

Nørgaard Larsen Holding ApS

**Papirfabrikken 14. 1. 3.
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 26 83 21 36

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. april 2022

Jørgen Nørgaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørgaard Larsen Holding ApS
Papirfabrikken 14. 1. 3.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26 83 21 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Jørgen Nørgaard Larsen, direktør

Pengeinstitut

Spar Nord
Borgergade 36
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 11.072, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 27.774.

Resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-10.750	-6.000
Finansielle omkostninger		<u>-322</u>	<u>-303</u>
Resultat før skat		-11.072	-6.303
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-11.072</u>	<u>-6.303</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-11.072</u>	<u>-6.303</u>
		<u>-11.072</u>	<u>-6.303</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>31.274</u>	<u>42.346</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.274</u>	<u>42.346</u>
Aktiver i alt		<u><u>31.274</u></u>	<u><u>42.346</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-97.226</u>	<u>-86.154</u>
Egenkapital		<u>27.774</u>	<u>38.846</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Passiver i alt		<u><u>31.274</u></u>	<u><u>42.346</u></u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-86.154	38.846
Årets resultat	0	-11.072	-11.072
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>-97.226</u>	<u>27.774</u>

Noter

1 Eventualforpligtelser

Ingen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
